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Thème : Relevés piézométriques dans les piézomètres de surveillance du C.E.T. de Cronfestu 
Altitudes piézométriques mesurées Piézo. Zsommet Zfond 

mars-95 sept.-98 mars-99 oct.-99 nov.-99 juin-00 mars-01 mai-01 oct.-01 
PZ1 108,37 72,37 89,49 87,65 89,41 87,92  88,09 88,60  88,54 
PZ2 111,91 76,91 83,18 81,25 82,77 82,32  81,87 82,57  83,35 
PZ3 95,04 63,04 73,91 70,17 73,76 72,90  71,76 73,02  74,88 
PZ4 89,32 57,32 73,22    72,27 71,91 73,00  74,81 
PZ5 96,62 64,62 73,42 70,71 73,56 73,39  72,23  75,35 75,10 
PZ6 90,52 55,52 72,68 69,79 72,74 72,55  71,35 72,48  74,24 
PZ7 82,39 64,39 73,22 70,45 73,20 73,12  72,00 73,03  74,90 
PZ8 86,16 56,16 73,12 70,44 73,30 73,15  71,97 73,07  74,93 
PZ9 88,78 58,78 71,12 Ouvrage détruit 

PZ10 103,62 68,62 72,25 68,69 Ouvrage obstrué 69,53 71,23 obstrué 72,68 
Altitudes piézométriques mesurées Piézo. Zsommet Zfond 

sept.-02 mars-03 sept.-03 mars-04 sept.-04 mars-05 mars-06 oct.-06 janv-07 
PZ1 108,37 72,37 88,47 89,14 87,77 87,90 87,17 87,62  87,57 87,82 
PZ2 111,91 76,91 83,85 84,00 82,25 81,70 81,15 81,25 81,20 81,55 81,57 
PZ3 95,04 63,04 75,71 75,64 72,47 70,86 69,36 69,36 69,26 70,31  
PZ4 89,32 57,32 75,76 75,44 72,92 71,24 69,79 69,79 69,77 70,79 70,76 
PZ5 96,62 64,62 76,12 75,78 73,27 71,57 70,19 70,19 70,11 71,11 70,08 
PZ6 90,52 55,52 75,19 74,91 72,39 70,65 69,24 69,14 69,04 70,14 70,14 
PZ7 82,39 64,39 75,73 75,42 73,00 71,32 69,90 69,85 69,70 70,78 70,78 
PZ8 86,16 56,16 75,77 75,52 73,07 71,30 69,92 69,92 69,72 70,79 70,77 

Altitudes piézométriques mesurées Piézo. Zsommet Zfond 
mai-07 oct-07 avr-08 nov-08 avr-09 sept.-09    

PZ1 108,37 72,37 88,02 87,47 88,52 87,87 88,22 87,57    
PZ2 111,91 76,91 81,85 81,55 82,33 82,05 82,35 82,35    
PZ3 95,04 63,04 70,86 70,66 72,36 72,16 72,36 70,76    
PZ4 89,32 57,32 71,29 Ouvrage obstrué    
PZ5 96,62 64,62 Ouvrage obstrué    
PZ6 90,52 55,52 70,64 70,44 71,89 71,84 72,09 71,14    
PZ7 82,39 64,39 71,30 71,20 72,45 72,45 72,40 71,75    

 

PZ8 86,16 56,16 71,32 71,27 72,52 72,52 72,72 71,77    
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Le graphique ci-dessous reprend les mesures d'autocontrôle réalisées par IDEA entre septembre 1998 et septembre 2009. 

Piézométrie dans la nappe des craies
(altitude en m)
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Les niveaux de nappe mesurés dans les piézomètres P4, P5 et P7 suivent de manière fidèle les profils des P5, P6 et P8. 
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